Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Pulau Taliabu

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id Kode_ Provinsi

1 82
2 82
3 82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

42508299

42509230

34175844

Nama Paket

belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan

kantor-kertas

dan cover

Penyediaan
Jasa
Komunikasi,

Sumber Daya
Air dan Listrik

Perjalanan
Dinas
Konsultasi
dan
koordinasi
Dalam dan
Luar Daerah

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

15168550

6600000

60040000

Tahun

2023

2023

2023



Kode_Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode

RUP

42510044

42547453

42509025

42510292

42509784

34207524

Nama Paket

Pemeliharaan
Sarana
Kantor
Komputer
dan Printer

Belanja
Barang Alat
Kantor

Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber Daya
Air dan Listrik

Pemeliharaan
Gedung dan
Halaman
Kantor

Pemeliharaan
Kendaraan
Dinas
Operasional

Perjalanan
Patroli
Perlindungan
Hutan

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu

RUP

4300000

4605750

2202000

19263000

15040000

212020000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



