

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Pulau Taliabu

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	42508299	belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-kertas dan cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	15168550	2023
2	82	Maluku Utara	42509230	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	6600000	2023
3	82	Maluku Utara	34175844	Perjalanan Dinas Konsultasi dan koordinasi Dalam dan Luar Daerah	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	60040000	2023

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
4	82	Maluku Utara	42510044	Pemeliharaan Sarana Kantor Komputer dan Printer	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	4300000	2023
5	82	Maluku Utara	42547453	Belanja Barang Alat Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4605750	2023
6	82	Maluku Utara	42509025	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	2202000	2023
7	82	Maluku Utara	42510292	Pemeliharaan Gedung dan Halaman Kantor	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	19263000	2023
8	82	Maluku Utara	42509784	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	15040000	2023
9	82	Maluku Utara	34207524	Perjalanan Patroli Perlindungan Hutan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	212020000	2023